Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE Rodada: 1

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principa

JESSICA LORRANY DA

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 10/05/2025 Hora: 09:00:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 0 x 1 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

1 Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

VICTOR SALOMAO
MOREIRA DE SOUSA -

PABLO JOSE MARTINS -

Arbitragem

Quarto Arbitro

IGOR GOMES DE

Quinto Arbitro

SILVA - FMF EMF FMF OLIVEIRA - AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:49 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 05:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

10 Vinicinho
11 Alex

12 Luiz Gustavo
13 Bernardo
18 Andrey
2 Tulio

20 Davi

21 Lucas

3 Noah

4 Felipe
8 Raphael

Substitutos

1 Abner

14 Vlias

16 Matheus

19 Eduardo Lucas
23 Ryan

27 Ryan

28 Joao Rafael
29 Nicolas
Geyvirson
Joao Lucas

Kelvin

© N o v

Jose Antonio

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Vinicius Gabriel Sousa Bras

Alex Henrique Araujo Gabarrao
Luiz Gustavo Dos Santos Oliveira
Bernardo Rodrigues M. De Andrade
Andrey Lucas De Amaral

Tulio Leandro Verde De Moraes
Davi Ricardo Rodrigues Goncalves
Lucas Vieira Nicoliello

Noah Moreira Dos Santos

Felipe Augusto R. Caldeira Brant
Raphael Campos De Resende (C)

Abner Roberty P. De Oliveira
Davi Vilas Novas Lima Fernandes
Matheus Ayres De Oliveira Ramos
Eduardo Lucas Bonvini Rangel
Ryan Carlos V. De Freitas

Ryan Soares Santos

Joao Rafael Dourado Gomes
Nicolas Richard S. Santana Dias
Geyvirson Lacerda Dos Santos
Joao Lucas Nogueira Lima Rosa
Kelvin Nobrega Medeiros

Jose Antonio Correa E Cardoso

Comissao Técnica
Leonardo David De Moura
Silvio Gregorio Lopes Neto
André Fernandes Diniz

Cristovao José De Oliveira Silva
Anderson Cardoso Oliveira

Relacao de Jogadores

847940
810938
788332
786509
872379
772524
872386
772621
810566
854388
772549

772627
770734
883171
879473
836954
872395
795516
872556
872537
880192
872578
872655

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares

Bernardo Bernardo Lopes Colodette 844266
Luigi Luigi Ramos Clementino 834579
Luis Guilherme Luis Guilherme Da Silva Mello 851317
Kerlon Kerlon Hannyew Chaves Ferreira 875482
Hugo Hugo Benicio Teixeira 862354
Wesley Wesley Richarda P. Da Silva 827260
Nycolas Nycolas Coimbra Lott 871404
Daniel Daniel Cardoso Pereira 852985
Carlos Carlos Rian Rodrigues Silva 847230
Mauro Mauro Waldirley J. De A. Souza 850017
Kaua Kaua Miguel Almeida De Paula (C) 787942
Enzo Enzo Alexandre Alves Da Silva 808485
Enzo Enzo Cassiano Da Silva 830794
Joao Joao Pedro Alves Solvelino 829417
Matheus Trindade Matheus Trindade Correia 831464
David David Henrique M. Dos Inocentes 835033
Hiago Hiago Marques Silva De Souza 852953
Hiago Rodrigues Hiago Rodrigues De Araujo 803549
Nathan Candido Nathan Candido Da Silva 794584
Marcos Luciano Marcos Luciano Mendes Azevedo 845841
Petrick Petrick Fernandes Brito 904198

21

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Edson Silva Medeiros
Caueh Mattos Rodrigues

Matheus Gomes De Campos

Pedro Henrique lldefonso Dos Santos
Robert Roger Alves Do Amaral

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
11:00

1T/2T N°

iT

7

Tipo Nome do Jogador
NR Carlos Rian Rodrigues Silva

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Tempo
08:00

10:00
21:00
05:00
17:00
20:00
33:00
34:00
36:00

37:00

1T/2T N°
1T 7
iT 18
1T 9
2T 2
2T 8
2T 4
2T 20
2T 10
2T 15
2T 21

Nome do Jogador

Carlos Rian Rodrigues Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Andrey Lucas De Amaral
- desrespeito ao jogo;

Kaua Miguel Aimeida De Paula
- praticar atitude antidesportiva;

Kerlon Hannyew Chaves Ferreira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Mauro Waldirley Junior De Almeida Souza
- retardar o reinicio do jogo;

Wesley Richarda Portella Da Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Marcos Luciano Mendes Azevedo
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Luigi Ramos Clementino
- retardar o reinicio do jogo;

Matheus Trindade Correia
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Lucas Vieira Nicoliello
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador

Equipe

Tempo

1T/2T

Ocorréncias / Observagoes

Fungcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido a reposicédo de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

17:00
17:00
18:00
18:00
18:00
18:00
29:00
29:00
38:00

38:00

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

1T/2T

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Substituicées

Entrou

9 - Jose Antonio Correa E Cardoso

14 - Davi Vilas Novas Lima Fernandes

7 - Kelvin Nobrega Medeiros

19 - Nathan Candido Da Silva

15 - Matheus Trindade Correia

20 - Marcos Luciano Mendes Azevedo

17 - Hiago Marques Silva De Souza

13 - Enzo Cassiano Da Silva

28 - Joao Rafael Dourado Gomes

29 - Nicolas Richard Souza Santana Dias

16 - David Henrique Matias Dos Inocentes

23 - Ryan Carlos Vasconcelos De Freitas

Saiu
18 - Andrey Lucas De Amaral
20 - Davi Ricardo Rodrigues Goncalves
10 - Vinicius Gabriel Sousa Bras
13 - Bernardo Rodrigues Martins De Andrade
11 - Luis Guilherme Da Silva Mello
2 - Kerlon Hannyew Chaves Ferreira
9 - Kaua Miguel Almeida De Paula
7 - Carlos Rian Rodrigues Silva
8 - Mauro Waldirley Junior De Almeida Souza
4 - Wesley Richarda Portella Da Silva
21 - Lucas Vieira Nicoliello

3 - Noah Moreira Dos Santos



